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VENETO

5° Trofeo master LE BANDIE
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Spresiano, Domenica 11/04/2021 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

Categoria U25-M

TREVENZOLI ALVISE
BEVILACQUA THOMAS
LAMBERTI MANUEL

Categoria M25 - M

PEZZUTTO MICHELE
NARDO MICHELE
LIOTTO JACOPO
BALDASSO LUCA
FIORE JACOPO

Categoria M30 - M

BADOER TOBIA

GIUFFRIDA STEFANO
FORSIN MATTEO

MANTICO' MASSIMO
PERETTO GIANLUCA
MAZZAROTTO ALESSANDRO

Categoria M35 - M

PAVAN MATTEO
NASATO FRANCESCO
CESCON MARCO

Categoria M40 - M

VOLPE MARCO

SOGNE MATTEO

COGO LUCA

RILLA MAURO
BONIVENTO ALVISE
VIDOTTO ALESSANDRO

Categoria M45 - M

TOGNON MORENO
COLARULLO FRANCESCO
LONGO GIULIO

MENIS ALESSANDRO

Categoria M50 - M

IABICHELLA MICHELE
MELI ALESSANDRO
ZILIO RAFFAELE
MIGLIORANZI MARCO
BOZZOLIN ROBERTO

Categoria M55 - M

PERLOTTO PAOLO

BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI
CATTAI MICHELE

FREGUJA FRANCESCO

TONAZZI SAURO

GIACHETTO MASSIMO

Serie

Anno Naz

2000
1999
2001

1996
1994
1995
1992
1996

1991
1989
1987
1988
1990
1990

1983
1982
1984

1978
1979
1980
1978
1977
1978

1973
1974
1974
1973

1971
1970
1971
1971
1969

1963
1963
1966
1963
1965
1962

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

G.P. NUOTO MIRA
THERMAE SPORT ASD
ASD ARCA NUOTO

tempo base

PADOVANUOTO

SWIM PROJECT

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
THERMAE SPORT ASD

tempo base
NUOTO VENEZIA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PADOVANUOTO
CITTA' SPORT VICENZA
MONTENUOTO
SWIM PROJECT

tempo base

CENTRO NUOTO LE BANDIE
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
ASD ARCA NUOTO

tempo base

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VENEZIA

ASD ARCA NUOTO

tempo base

GABBIANO NUOTO SSD
SWIM PROJECT

NORD/EST H20

CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20

CSS

TENNIS CLUB PESCHIERA

tempo base

CSS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
JESOLONUOTO

PORTO VIRO

PORTO VIRO
JESOLONUOTO

Foglion. 1
27/04/2021

Cat.: Assoluti

Tempo

00:29.56
00:30.01
00:31.96

00:23.74

00:26.60
00:28.33
00:31.51
00:35.84
ASS

00:24.03

00:28.12
00:29.61
00:31.02
00:34.31
ASS
SQU
00:24.17

00:30.19
00:31.61
00:32.16

00:25.12

00:29.61
00:32.36
00:36.77
00:41.51
ASS
ASS

00:25.65

00:30.13
00:30.61
00:30.82
00:34.30

00:26.10

00:32.30
00:35.57
00:36.77
00:46.78
ASS

00:26.99

00:38.75
00:39.25
00:39.55
00:46.77
00:51.40
ASS

Pti

892.48
837.98
753.41
662.39

854.55
811.55
774.66
700.38

800.60
764.63
751.55

848.36
776.27
683.17
605.16

851.31
837.96
832.25
747.81

808.05
733.76
709.82
557.93

696.52
687.64
682.43
577.08
525.10
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1 1 5
2 4 9
1 6 7
2 3 7
3 6 8
1 6 3
2 7 5
3 6 5
- 2 5
- 2 6
1 5 4
2 6 4
3 7 7
-1 1
1 8 5
2 4 6
3 8 7
- 4 8
1 1 4
1 2 4
12 7
2 5 9
3 3 9
1 4 5
2 3 8
3 2 9
1 3 4
1 8 6
2 6 6
3 7 9

5° Trofeo master LE BANDIE
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M60 - M
PAGANIN ANGELO
MORETTI FRANCO
Categoria M65 - M
ARMELLINI GUIDO
BORHY MAURIZIO
FABRIS ROBERTO
CategoriaU25-F

CATANESE SOFIA LUCIA
SCARPA EVA
RACHELLO FEDERICA
RIGATO GIULIA
CATTAI ALESSIA
Categoria M25 - F
SCITA DEBORA
VOLPI MARTINA
BUOSI FRANCESCA
BARCELLONA BEATRICE
CategoriaM30 - F
BUOSI SILVIA

VOLINI ELISA
PROSDOCIMO MARTA
BENETAZZO ERICA
Categoria M35 - F
MERLO DEBORAH
Categoria M40 - F
CRACCO SARA
CategoriaM45 - F
POLLACCHI ELENA
FIGHER VANIA
CAUZZI MARIANNA
Categoria M50 - F
CASARO LUISA
TOME' SARA
GIORDANI SARA
Categoria M55 - F
VACCARI MONICA
Categoria M60 - F

ALBACHIARO NURY ILLIA
BITTANTE EMANUELA
GARCIA ANTONIA MARGARITA

1961
1961

1955
1956
1956

2000
2000
2001
2000
2001

1994
1992
1993
1992

1991
1990
1988
1987

1985

1979

1972
1976
1975

1969
1970
1970

1962

1961
1961
1959

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

tempo base
ONDABLU
PORTO VIRO

tempo base
CSSs
Css
NUOTO VENEZIA

CITTA' SPORT VICENZA
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO

tempo base
THERMAE SPORT ASD
NUOTO VENEZIA
SWIM PROJECT
MONTENUOTO

tempo base
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUAVIVA 2001
NUOTO VENEZIA
RONCADENUOTO

tempo base
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base
ASD ARCA NUOTO

tempo base

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CSS
tempo base

AQUAREA VICENZA
NOTTOLI NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA

tempo base
PADOVANUOTO

tempo base
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

ONDABLU
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglio n. 2
27/04/2021

00:28.08

00:35.72
00:59.60

00:29.40

00:40.77
00:44.57
00:46.54

00:32.07
00:32.83
00:35.37
ASS
SQU
00:27.10

00:33.76

00:33.78

00:40.56
ASS

00:27.69

00:34.75

00:36.72

00:39.22
ASS

00:28.39
00:34.03
00:28.73
00:32.44
00:29.16

00:40.12
00:41.59
00:48.12

00:29.98

00:34.80
00:48.14
00:50.58

00:30.94
00:33.44
00:33.10

00:39.31
00:39.54
01:04.95

786.11
471.14

721.12
659.64
631.71

802.73
802.25
668.15

796.83
754.08
706.02

834.26

885.64

726.82
701.13
605.99

861.49
622.77
592.72

925.24

842.02
837.13
509.62
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